



Objednatel:  
**Městská část Praha 12**  
 Generála Šišky 2375/6  
 143 00 Praha 4  
 IČ: 00231151  
 DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:  
**Bau-Const - sociální podnik s.r.o.**  
 Pobežní 249/46  
 18600 Praha 8  
 IČ: 49241869  
 DIČ CZ49241869

Vyřizuje:   
 Tel.  
 E-mail:


Datum vystavení: 16.05.2023

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/236 "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 7/2022-6/2024" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const - sociální podnik s.r.o., dne 21.06.2022, oprava havárie komunikací v ulicích K dolům, Ke srážku a Do koutů dle tabulky "Havárie komunikací 5-01/2023 - K dolům 01 a 02, Ke srážku, Do koutů 01, 02 a 03" - přílohy č.3. výzvy č.j. P12 24642/2023 ODO ze dne 15.05.2023.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 16.05.2023 (příloha č. 1) a tabulka "Havárie komunikací 5-01/2023 - K dolům 01 a 02, Ke srážku, Do koutů 01, 02 a 03" (příloha č. 2).</p> <p>Termín dokončení do 03.07.2023</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>1 454 089,67</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:  
  
 vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.16  
 12:33:31 +02'00'

**Bau-Const s. r. o.**  
 Sociální podnik  
 Pobežní 249/46, 186 00 Praha 8  
 IČ: 49241869 DIČ: CZ49241869



## Rekapitulace

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem
K Dolům 01	44 532,00 Kč	9 351,72 Kč	53 883,72 Kč
K Dolům 02	127 335,00 Kč	26 740,35 Kč	154 075,35 Kč
Ke Srážku	238 515,50 Kč	50 088,26 Kč	288 603,76 Kč
Do Koutů 01	392 505,00 Kč	82 426,05 Kč	474 931,05 Kč
Do Koutů 02	57 153,00 Kč	12 002,13 Kč	69 155,13 Kč
Do Koutů 03	341 686,50 Kč	71 754,17 Kč	413 440,67 Kč
	<b>1 201 727,00 Kč</b>	<b>252 362,67 Kč</b>	<b>1 454 089,67 Kč</b>

**Bau-Const s. r. o.**

Posádky Praha 8  
Provaznická Praha 9  
IČ: 49243811 DIČ: CZ49243811



## Cenová nabídka

### K Dolům 01

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	20,00	120	2 400,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	20,00	410	8 200,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	20,00	250	5 000,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	18,60	120	2 232,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	20,00	50	1 000,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	20,00	20	400,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	20,00	480	9 600,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	20,00	340	6 800,00
podkladní vrstva šterkodrt' ŠD, 0/63, do tl.150mm, včetně hutnění	m2	20,00	350	7 000,00
úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	20,00	95	1 900,00
<b>CELKEM</b>				<b>44 532,00</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>9 351,72</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>53 883,72</b>

V Praze dne 16.5.2023



## Cenová nabídka

### K Dolům 02

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	57,00	120	6 840,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	57,00	410	23 370,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	57,00	250	14 250,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	56,50	120	6 780,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	57,00	50	2 850,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	57,00	20	1 140,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	57,00	480	27 360,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	57,00	340	19 380,00
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD, 0/63, do tl.150mm, včetně hutnění	m2	57,00	350	19 950,00
úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	57,00	95	5 415,00
<b>CELKEM</b>				<b>127 335,00</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>26 740,35</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>154 075,35</b>

V Praze dne 16.5.2023



## Cenová nabídka

### Ke Srážku

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	109,70	120	13 164,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	109,70	410	44 977,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	109,70	250	27 425,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	46,00	120	5 520,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	109,70	50	5 485,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	109,70	20	2 194,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	109,70	480	52 656,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	109,70	340	37 298,00
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD, 0/63, do tl.150mm, včetně hutnění	m2	109,70	350	38 395,00
úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	109,70	95	10 421,50
výšková úprava stávající dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti ( vč. vyčištění )	ks	1,00	980	980,00
<b>CELKEM</b>				<b>238 515,50</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>50 088,26</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>288 603,76</b>

V Praze dne 16.5.2023



## Cenová nabídka

### Do Koutů 01

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	183,00	120	21 960,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	183,00	410	75 030,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	183,00	250	45 750,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	45,50	120	5 460,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	183,00	50	9 150,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	183,00	20	3 660,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	183,00	480	87 840,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	183,00	340	62 220,00
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠD, 0/63, do tl.150mm, včetně hutnění	m2	183,00	350	64 050,00
úprava pláň vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	183,00	95	17 385,00
<b>CELKEM</b>				<b>392 505,00</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>82 426,05</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>474 931,05</b>

V Praze dne 16.5.2023



## Cenová nabídka

### Do Koutů 02

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	26,20	120	3 144,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	26,20	410	10 742,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	26,20	250	6 550,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	14,50	120	1 740,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	26,20	50	1 310,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	26,20	20	524,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	26,20	480	12 576,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	26,20	340	8 908,00
podkladní vrstva šterkodrť ŠD, 0/63, do tl.150mm, včetně hutnění	m2	26,20	350	9 170,00
úprava pláňe vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	26,20	95	2 489,00
<b>CELKEM</b>				<b>57 153,00</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>12 002,13</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>69 155,13</b>

V Praze dne 16.5.2023



**Cenová nabídka****Do Koutů 03**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Frézování do tl. 50mm	m2	158,70	120	19 044,00
Odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	158,70	410	65 067,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	158,70	250	39 675,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	50,30	120	6 036,00
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	158,70	50	7 935,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	158,70	20	3 174,00
ložná vrstva ACL 22+, tl.60mm	m2	158,70	480	76 176,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl.40mm	m2	158,70	340	53 958,00
podkladní vrstva štěrku ŠD, 0/63, do tl.150mm, včetně hutnění	m2	158,70	350	55 545,00
úprava pláň vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl.150mm	m2	158,70	95	15 076,50
<b>CELKEM</b>				<b>341 686,50</b>
<b>DPH</b>			21%	<b>71 754,17</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>413 440,67</b>

V Praze dne 16.5.2023





<b>Havárie komunikací 5-01/2023 - K dolům 01 a 02, Ke srážku, Do koutů 01, 02 a 03</b>				
<b>Pol.</b>	<b>Místo</b>	<b>Popis</b>	<b>Zpřesnění</b>	<b>Množství</b>
1	<b>K DOLŮM 01</b> dle situace	Oprava poškozeného živičného povrchu komunikace na dvou místech o celkové ploše cca. 20,0 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 18,6 m.	Náčrtek č. 1 + 4x foto	20,0 m <sup>2</sup>
2	<b>K DOLŮM 01</b> dle situace	Oprava poškozeného živičného povrchu komunikace na třech místech o celkové ploše cca. 57,0 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 56,5 m.	Náčrtek č. 2 + 8x foto	57,0 m <sup>2</sup>
3	<b>KE SRÁŽKU</b> dle situace	Oprava poškozeného živičného povrchu komunikace o celkové ploše cca. 109,7 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 46,0 m. Vyrovnání 1x kanálu.	Náčrtek č. 3 + 6x foto	109,7 m <sup>2</sup>
4	<b>DO KOUTŮ 01</b> dle situace	Oprava poškozeného živičného povrchu komunikace na dvou místech o celkové ploše cca. 183,0 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 45,5 m. Vyrovnání 2x kanál. <b>!!! OPRAVA BUDE PROVEDENA TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚN PRŮJEZD VOZIDEL ZÁSOBOVÁNÍ A ZEJMÉNA MHD (IDEÁLNĚ PO POLOVINÁCH) !!!</b>	Náčrtek č. 4 + 10x foto	183,0 m <sup>2</sup>
5	<b>DO KOUTŮ 02</b> dle situace	Oprava poškozeného živičného povrchu komunikace o celkové ploše cca. 26,2 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 14,5 m. <b>!!! OPRAVA BUDE PROVEDENA TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚN PRŮJEZD VOZIDEL ZÁSOBOVÁNÍ A ZEJMÉNA MHD !!!</b>	Náčrtek č. 5 + 2x foto	26,2 m <sup>2</sup>
6	<b>DO KOUTŮ 03</b> dle situace	Oprava poškozeného živičného povrchu komunikace na dvou místech o celkové ploše cca. 158,7 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 50,3 m. <b>!!! OPRAVA BUDE PROVEDENA TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚN PRŮJEZD VOZIDEL ZÁSOBOVÁNÍ A ZEJMÉNA MHD (IDEÁLNĚ PO POLOVINÁCH) !!!</b>	Náčrtek č. 6 + 6x foto	158,7 m <sup>2</sup>